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DEDIKASJON

Hos FSI har vi dedikert oss til én ting siden 2002: stubbefresere. Det som startet i en liten garasje i 
Danmark, har vokst til Europas største produsent av stubbefresere, med maskiner som opererer på 
fem kontinenter.

Fra våre toppmoderne produksjonsanlegg i Danmark, støttet av et nettverk med lokale leverandører 
med svært høy kompetanse, bygger vi stubbefresere med stor nøyaktighet – og oppmerksomhet på 
detaljene. Hver enhet gjennomgår en grundig inspeksjons- og testprosess for å sikre at den møter 
de høye kvalitetskravene som eiere og brukerne forventer av stubbefreserne våre.

Produktene våre er skreddersydd for fagfolk som setter pris på kvalitet og fremragende service. 
Landskapsarkitekter, trepleiespesialister, utleiefirmaer, kommunale myndigheter og andre aktører i 
den grønne sektoren velger FSI for sitt utstyrsbehov. Vårt globale nettverk av FSI-partnere består 
av dedikerte importører og forhandlere, som alle sørger for rask lokal oppfølging uansett hvor du 
befinner deg. Dette skaper en stor tillit, og den påliteligheten som FSI står for.

I denne brosjyren presenterer vi de mange modellene og variantene som er tilgjengelige i FSI-
serien. Enten du trenger en stubbefres med bensin- eller dieselmotor, eller en som kan monteres på 
traktor, gravemaskin, redskapsbærer eller minilaster, har vi den perfekte løsningen for deg.

Vi er beæret over å kunne støtte fagfolk over hele verden, og vi er fortsatt forpliktet til den kvaliteten 
og påliteligheten som har definert FSI siden starten. Vi takker deg for at du har valgt et produkt fra 
FSI.

På vegne av alle hos FSI og våre globale FSI-partnere 
Henning, Michael og Kim Schmidt

Mer om FSI? 
Skann for å bli bedre 

kjent med FSIs 
stubbefresere 
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FSI power-cut-freserhjulet er designet for effektiv sponfjerning og reduserer 
materialoppsamlinger på innsiden av huset, noe som fører til redusert resirkulering. Med 
mindre resirkulering vil du oppleve mindre slitasje på FSI-tennene, noe som reduserer de totale 
driftskostnadene. 

Vi forstår at tilgang er avgjørende for å sikre en jobb. Derfor prioriterer vi maskinbredde fra det 
innledende designtrinnet, og velger komponenter omhyggelig for å oppnå et smalt design. For 
stubbefresere med tvillinghjul, kan disse enkelt fjernes ved å løsne en enkel sentralbolt, noe som 
gjør det lett å navigere gjennom smale hageporter.

FSI power-sweep er et nøye konstruert støttesystem som optimaliserer fresekapasitet samtidig 
som det reduserer stress på motor og drivlinje. Dette systemet hjelper uerfarne operatører 
med å unngå å overbelaste motoren, og minimaliserer utmattelse for erfarne operatører i løpet 
av lange arbeidsdager. Ved å overvåke motorhastigheten og automatisk tilpasse freserhjulets 
sveipehastighet, sikrer FSI power-sweep de mest effektive forholdene, og øker den totale 
ytelsen.

En robust og pålitelig kløtsj som er spesielt utviklet til bruk i stubbefresere. Med sikkerhet som 
en prioritet, sørger en integrert brems for at freserhjulet stanser i løpet av sekunder når kløtsjen 
slippes, enten ved å trykke på knappen eller ved å slippe sikkerhetsbøylen. Produsert internt hos 
oss – og med alle komponenter tilgjengelig som individuelle reservedeler – tilbyr dette kraftige 
designet kostnadseffektiv utskifting av deler, uten å måtte bytte ut hele kløtsjen.

Med det bakkegående drivverket FSI power-drive med to gir, har du valget mellom HØYT for 
raskere transporthastighet, eller LAVT med økt grep og manøvrerbarhet over terreng eller mens 
du freser stubber. For å sikre det best mulige grepet for stubbefreserhjulene, har vi lagt til en 
differensialsperre for å muliggjøre pålitelig forflytning i terreng. 

NØKKELEGENSKAPER

FSI POWER-CLUTCH

FSI POWER-DRIVE

FSI POWER-SWEEP

FSI POWER-CUT

SMAL TILGANG
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FRA HOBBY TIL 
BLOMSTRENDE 
ENKELTMANNSFORETAK

For fem år siden startet Anders Løntoft 
stubbevirksomheten «Jysk Stubfræsning» i 
nærheten av Aarhus i Danmark. Siden da har 
utviklingen gått stødig fremover.

PÅLITELIGE MASKINER SOM FÅR 
JOBBEN GJORT

Da Anders startet bedriften, var det mest en 
hobby, men i dag tilbyr enkeltmannsforetaket 
stubbefresertjenester over hele vestre og midtre 
Danmark. Han samarbeider med både arborister, 
entreprenører og gartnere for å få jobben gjort – 
fra de største trærne til de minste stubbene. Siden 
starten har Anders kun brukt maskiner fra FSI. 

HVORFOR ENDRE PÅ NOE SOM 
FUNGERER GODT? DERFOR BRUKER 
JEG BARE MASKINER FRA FSI. JEG HAR 
TOTALT TRE MODELLER – TO STORE 
OG ÉN LITEN – OG UANSETT HVILKET 
PROSJEKT JEG JOBBER MED, KAN JEG 
ALLTID STOLE PÅ DEM. 

DE ER SVÆRT FUNKSJONELLE OG 
BRUKERVENNLIGE, NOE SOM GJØR 
JOBBEN TIL EN GLEDE.

ANDERS LØNTOFT 
EIER
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«Hvorfor endre på noe som fungerer godt?» 
Derfor bruker jeg bare maskiner fra FSI. Jeg 
har totalt tre modeller – to store og én liten – og 
uansett hvilket prosjekt jeg jobber med, kan jeg 
alltid stole på dem. De er svært funksjonelle og 
brukervennlige, noe som gjør jobben til en glede, 
sier Anders Løntoft, eier av Jysk Stubfræsning.  

Siden dette arbeidet er svært sesongbasert, er 
påliteligheten til maskinene ekstra viktig for Anders 
og virksomheten hans. I løpet av åtte måneder 
– fra mars til slutten av oktober – er det fullt kjør, 
og for Anders er det avgjørende at maskinene 
fungerer problemfritt.  

«I løpet av disse åtte månedene tjener jeg inn 
årslønnen min, og hvis en av maskinene går 
i stykker, kan det få store konsekvenser for 
virksomheten min hvis reparasjonen ikke skjer 
raskt.» Heldigvis er det alltid enkelt og effektivt 
å få tak i reservedeler eller service hos FSI. 
«Vanligvis blir maskinen reparert innen en dag, 
slik at jeg kan komme videre med jobben» 
forklarer Anders Løntoft.

NÅR PERSONLIG KONTAKT 
VIRKELIG UTGJØR EN 
FORSKJELL

For Anders handler det om mer enn bare pålitelige 
og funksjonelle maskiner – troverdighet og et 
personlig forhold betyr også mye. Siden starten for 
fem år siden har den personlige kontakten vært 
nøkkelen i samarbeidet mellom Anders og FSI.

«For meg er den personlige kontakten svært 
viktig, og det er definitivt en av grunnene til at 
jeg trives med å samarbeide med FSI». Når 
jeg ringer dem, blir problemene ofte løst over 
telefon – enklere enn det kan det ikke bli. De vet 
virkelig hva de snakker om, og samtidig forstår de 
mine behov som et enkeltmannsforetak avslutter 
Anders Løntoft. 

KUNDEERFARINGER MED STUBBEFRESERNE FRA FSI 
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Stubbefreseren FSI B21 er arvtakeren til den svært populære FSI B20. FSI B21 setter nye 
standarder for håndstyrte stubbefresere med sine unike egenskaper. Med en svingende 
freserarm, individuelle hjulbremser, vibrasjonsdempet betjeningshåndtak, og det patenterte 
bakkeholdersystemet, gjør denne stubbefreseren det enkelt og effektivt å arbeide for operatører 
på alle ferdighetsnivåer. Med en bredde på bare 68 cm, kommer FSI B21 seg gjennom smale 
passasjer, og dens bakkeholdersystem gir den støtten du trenger når du beveger den opp 
ramper eller i ulendt terreng. Den samlede kilereimen drives av en bensinmotor og overfører 
kraften til FSI power-cut-freserhjulet. Lagerhuset, som er forseglet på én side på freserhjulet er 
smurt fra fabrikken, noe som fjerner behovet for daglig vedlikehold og gir pålitelig ytelse i over 
1000 timers normal bruk. Med stubbefreseren FSI B21 har brukere en pålitelig, stabil og lettvint 
løsning for å fjerne enhver stubbe.

Bensin

90 cm

25 cm

10,5 kW/14 hk

2,4 cm

68 cm

30 cm

Forseglet lagerhus på freserhjulet fjerner behovet for daglig 
vedlikehold.

Svingskivedesign med et balansert dreiepunkt og individuelle 
hjulbremser.

Bakkeholdersystem for økt sikkerhet og kontroll på ramper 
eller i ulendt terreng.

En sikkerhetsbøyle deaktiverer freserhjulet når den slippes, 
for å øke sikkerheten til brukeren.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

5 EGENSKAPER

FSI B21 Skann for mer 
informasjon
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FSI B23 er en håndterlig håndstyrt stubbefreser med hydraulisk drift på hjulene for uhindret 
mobilitet i variert terreng eller opp ramper på tilhengere eller lastebiler. Drift på hjulene styres 
enkelt ved å dreie en del av betjeningshåndtaket for- eller bakover. Denne 68 cm brede 
stubbefreseren, som kommer seg gjennom trange passasjer uten problemer, er utstyrt med en 
14 hk Kohler Command PRO bensinmotor, som overfører kraften til FSI power-cut-freserhjulet 
med en samlet kilereim. FSI B23 har en brukervennlig utforming, og er utstyrt med det anerkjente 
svingskivedesignet og en unik automatisk feieutløser for sømløs reposisjonering ved stubben. Det 
forseglede lagerhuset på freserhjulet krever ikke daglig vedlikehold, siden det er forhåndssmurt 
for mer enn 1000 driftstimer. Det vibrasjonsdempede og høydejusterbare betjeningshåndtaket 
gir ergonomisk komfort for å redusere tretthet og øke produktiviteten. For en allsidig, pålitelig og 
effektiv stubbefjerningsopplevelse er stubbefreseren FSI B23 et godt alternativ!

Bensin

118 cm

25 cm

10,5 kW/14 hk

2,1 cm

68 cm

30 cm

Hydraulisk hjuldrift for problemløs mobilitet i forskjellige typer 
terreng.

Automatisk feieutløser for sømløs reposisjonering ved 
stubben.

Svingskiveutforming med balansert dreiepunkt.

Sikkerhetsstang som slår av motoren når den slippes, for økt 
sikkerhet for føreren.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

5 EGENSKAPER

FSI B23 Skann for mer 
informasjon
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FSI B28 er en økonomisk stubbefreser som er utstyrt med en pålitelig bensinmotor med 
elektronisk drivstoffinnsprøyting, som gir kraft samtidig som den reduserer drivstofforbruket. Det 
utsvingbare brukerpanelet sikrer optimal synlighet og enkel tilgang til hele styringen, mens den 
fortsatt muliggjør transport gjennom smale porter ved å svinge sammen med hele maskinen 
når den er i bevegelse. Hydraulisk drift på hjulene og en mekanisk differensialsperre øker 
maskinens mobilitet og øker grepet, og gjør den dermed godt egnet til mange typer terreng og 
krevende omgivelser. Innebygde hydrauliske motorbremser og en lastholdeventil garanterer at 
stubbefreseren ikke sklir bakover under fresing. Alle reimer og den kraftige FSI power-clutch er 
praktisk plassert på utsiden av stubbefreseren, noe som gjør vedlikehold til en lek. Skreddersy 
opplevelsen din med valgfrie tillegg som LED-arbeidslys, FSI power-sweep-styresystem, og 
tvillinghjul for å gjøre arbeidet enklere og å få mer funksjonalitet.

Bensin

149 cm

35 cm

19,8 kW/26,5 hk

3,4 cm

80 cm

84 cm

Effektiv energioverføring takket være et robust kilereim-
drivverkssystem med FSI power-clutch.

Hydrauliske drift på hjulene med mekanisk differensialsperre 
for økt mobilitet og bedre grep.

Komplett kontroll av driften fra det utsvingbare 
betjeningspanelet.

Sikkerhetsbøylen deaktiverer fresehjulet når den slippes for å 
øke sikkerheten til brukeren.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

5 EGENSKAPER

FSI B28 Skann for mer 
informasjon
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FSI B31-serien forenkler stubbefreseoppgavene dine med enkel styring og uten behov for daglig 
vedlikehold. Det hydraulisk drevne freserhjulet eliminerer behovet for justering av kilereimen, 
mens den integrerte oljekjøleren sikrer jevn drift selv under høye temperaturer. Den effektive 
bensinmotoren med elektronisk drivstoffinnsprøytning og trippelpumpesystemet maksimerer 
klippekapasiteten med minimalt effekttap. Motroterende belter gir utmerket manøvrerbarhet i 
variert terreng, og den kompakte bredden gjør det mulig å passere gjennom smale passasjer 
og hageporter. Det lave tyngdepunktet sikrer stabilitet under drift, og innebygde hydrauliske 
motorbremser og motvektsventil sørger for at maskinen holder seg trygt i posisjon på skråninger 
og under fresing. Det utsvingbare operatørpanelet følger maskinens bevegelse for å kunne 
passere gjennom smale porter og trange områder, mens fjernstyringen lar føreren velge den 
beste posisjonen for jobben. Både det utsvingbare panelet og fjernstyringen gir full kontroll og 
utmerket oversikt over arbeidsområdet.

Bensin

120 cm

40 cm

19,8 kW/26,5 hk
28,3 kW/38 hk

3,6 cm

74 cm

68 cm

Null daglig vedlikehold og fjerning av kilereimer reduserer 
driftskostnader – og tid på verkstedet.

Økt manøvrerbarhet og stabilitet med motroterende belter og 
et lavt tyngdepunkt.

Sikkerhetsbøylen deaktiverer fresehjulet når den slippes for å 
øke sikkerheten til brukeren.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

Velg blant flere modeller, og finn den som passer best til dine 
driftsbehov.

5 EGENSKAPER

FSI B31 Skann for mer 
informasjon
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MOTOR

-749

-980

FSI B31

FSI B31

FSI B31-749 kombinerer en bensinmotor på 26,5 hk 
med en kompakt bredde på 74 cm, som gir tilgang 
gjennom trange rom og smale porter. Motroterende 
belter og et lavt tyngdepunkt sikrer stabilitet i variert 
terreng. Det hydraulisk drevne freserhjulet krever ingen 
justering av kilereimen, noe som reduserer behovet for 
daglig vedlikehold. Det utsvingbare operatørpanelet gir 
full kontroll og svinger i takt med maskinen for enkel 
transport.

FSI B31-980 er utstyrt med en bensinmotor på 38 hk, 
tilbyr mer kraft samtidig som den beholder den flotte 
utformingen. Den opprettholder den smale bredden, 
stabiliteten og manøvrerbarheten fra FSI B31-749, med 
motroterende belter som sikrer pålitelig ytelse i variert 
terreng. De ekstra hestekreftene gjør at du kan fullføre 
jobbene raskere og opprettholde effektiv drift.

-980 REMOTE
FSI B31

FSI B31-980 REMOTE har den pålitelige bensinmotoren 
på 38 hk fra FSI B31-980, med den ekstra fordelen av 
fjernstyring. Denne modellen har samme kompakte 
utforming og utmerkede manøvrerbarhet, og gir 
bedre førerkomfort og sikkerhet ved å la brukerne 
styre maskinen fra det beste utsiktspunktet. Utstyrt 
med FSI power-sweep og det valgfrie bakmonterte 
bulldozerbladet for økt skjæredybde og jevnere bakke 
etter stubbefjerning.
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FSI B38-familien kan skryte av en effektiv bensinbasert EFI-motor som gir mer moment og 
forbedret drivstofføkonomi sammenlignet med bensinmotorer med forgasser. Dens sveip på hele 
217 cm – som er best i klassen – minimerer behovet for å endre plasseringen under arbeidet, 
samtidig som det sidemonterte freserhjulet muliggjør kutt nær gjerder eller hindringer. Ved å 
trekke inn de utvidbare beltene, eller å fjerne tvillinghjulene ved å løsne senterbolten, oppnår 
FSI B38 en bredde på 79 cm for tilgang gjennom smale passasjer eller hageporter. Reimene er 
praktisk på motsatt side av stubbefreseren, og den kraftige FSI power-clutch sørger for effektiv 
energioverføring og enkel reimjustering. Det lukkede lagerhuset eliminerer behovet for daglig 
smøring av freserhjulet, FSI power-sweep justerer automatisk sveipehastigheten for å redusere 
belastningen på motor og drivverk, og sponavskjermingen skyver automatisk bort rusk og spon 
under sveipebevegelsen.

Bensin

217 cm

47 cm

28 kW/38 hk

5,7 cm

79 cm

91 cm

Effektiv energioverføring takket være et robust kilereim-
drivverkssystem med FSI power-clutch.

Sveip- og arbeidsområde som er best i klassen for økt 
effektivitet og mindre behov for å endre arbeidsstillingen.

Velg blant flere modeller, og finn den som passer best til dine 
driftsbehov.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

Alternativt doserblad med utvidelser (tilgjengelige for 4WD og 
TRACK modeller).

5 EGENSKAPER

FSI B38 Skann for mer 
informasjon
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4WD REMOTE

2WD

TRACK

4WD

FSI B38

FSI B38

FSI B38

FSI B38

FSI B38 4WD REMOTE kombinerer den utmerkede 
manøvrerbarheten til 4WD-modellen med fordelen av et 
komplett fjernstyringssystem. Fjernstyringen muliggjør 
effektiv drift samtidig som den gir utmerket oversikt over 
arbeidsområdet. I tillegg er maskinen utstyrt med et 
grunnleggende betjeningspanel for enkel bevegelse på 
verksteder, og under lasting på tilhengere og lastebiler.

FSI B38 med tohjulsdrift byr på et prisgunstig alternativ 
med alle funksjoner til toppmodellene i FSI B38-
produktfamilien. Det utsvingbare betjeningspanelet 
og tvillinghjulene som lett kan fjernes, muliggjør 
en smal bredde på bare 79 cm for enkel passasje 
gjennom hageporter. Hydraulisk drev på hjulene med 
differensialsperre sikrer grep i krevende terreng. 
Betjeningspanelet gir full kontroll over alle funksjoner, 
mens sikkerhetsbøylen sikrer at freserhjulet deaktiveres 
når den slippes for å øke sikkerheten til brukeren.

I likhet med FSI B38 4WD REMOTE, er TRACK-
modellen utstyrt med et fjernstyringssystem, som 
sørger for at alle funksjoner er tilgjengelige under 
stubbefresing. Et sett med motroterende belter gir økt 
manøvrerbarhet og grep i krevende terreng, og kan 
trekkes inn for å muliggjøre passasje gjennom trange 
hageporter. 

FSI B38 4WD inkluderer egenskaper fra modellen 
med tohjulsdrift, men har også FSI power-drive, et 
bakkegående drivverk med to gir. Dette systemet lar 
brukeren velge mellom 2WD HI for transport over 
lengre strekninger med økt hastighet, eller 4WD LOW 
for økt grep ved transport over terreng eller under 
stubbefresing.
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FSI D30 stubbefreseren er en kraftig løsning som er utstyrt med en økonomisk dieselmotor. 
Denne robuste maskinen skaper moment ved et lavt turtall, noe som minimerer støy og øker 
komforten for brukeren. Dens kompakte design sikrer enkel navigering gjennom trange plasser, 
som trange passasjer eller hageporter, og gir den på den måten tilgang til stubber som det er 
vanskelig å nå. Reimene er praktisk på motsatt side av stubbefreseren, og den kraftige FSI 
power-clutch sørger for effektiv energioverføring og enkel reimjustering.  
Det alternative styringssystemet FSI power-sweep kan legges til for å redusere stress på motor 
og drivlinje ytterligere. FSI D30 stubbefreseren takler selv de mest krevende oppgavene innen 
stubbefjerning enkelt og komfortabelt. 

Diesel

152 cm

35 cm

18,5 kW/25 hk

3,7 cm

80 cm

84 cm

Den økonomiske og energieffektive dieselmotoren leverer 
moment ved lavt turtall.

FSI power-clutch som kan vedlikeholdes i sin helhet reduserer 
vedlikeholdsutgiftene og fjerner behovet for dyre utskiftinger.

Alternativt doserblad med utvidelser (tilgjengelige for TRACK 
modeller).

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

Velg modellen som passer best til dine behov.

5 EGENSKAPER

FSI D30 Skann for mer 
informasjon
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2WD

TRACK

FSI D30

FSI D30

Versjonen av FSI D30 med hjul byr på hydraulisk drift 
på hjulene og en mekanisk differensialsperre for å øke 
maskinens mobilitet, og dermed gjøre den egnet for 
variert terreng. Innebygde hydrauliske motorbremser og 
en lastholdeventil garanterer at stubbefreseren ikke sklir 
bakover under drift. Det utsvingbare betjeningspanelet 
og tvillinghjulene som lett kan fjernes, muliggjør en 
smal bredde på bare 80 cm for enkel passasje gjennom 
hageporter. Betjeningspanelet gir full kontroll over alle 
funksjoner, mens sikkerhetsbøylen sikrer at freserhjulet 
deaktiveres når den slippes for å øke sikkerheten til 
brukeren.

FSI D30 TRACK er utstyrt med motroterende belter 
og FSI power-drive’s totrinns drivmotorer, som gir 
bedre manøvrerbarhet og overlegen trekkraft i ulike 
terreng. Brukerne kan velge mellom HØY hastighet 
for raskere bevegelse eller LAV hastighet for bedre 
trekkraft. Beltene som kan trekkes inn, kombinert med 
betjeningspanelet som kan svinges ut på samme måte 
som på den hjuldrevne versjonen, gjør det mulig for 
maskinen å passere trange hageporter uten å ofre 
oversikten over arbeidsområdet.

TRACK REMOTE
FSI D30

FSI D30 TRACK REMOTE gir samme forbedrede 
manøvrerbarhet, gode trekkraft og FSI power-drive som 
FSI D30 TRACK, med den praktiske fjernstyringen. 
Fjernstyringen gir effektiv drift, en utmerket oversikt over 
arbeidsområdet og lar brukerne kontrollere maskinen 
fra det beste utsiktspunktet. Med kompakt størrelse og 
uttrekkbare belter passerer maskinen enkelt gjennom 
trange porter. Maskinen har et enkelt betjeningspanel 
som gjør det lett å manøvrere i verksteder og ved lasting 
på tilhengere eller lastebiler. 
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Skann for mer 
informasjonFSI D60

Utstyrt med en kraftig dieselmotor på hele 60 hk er FSI D60 en virkelig unik stubbefreser på 
markedet. Dens kompakte design sikrer enkel tilgang til trange plasser; bare trekk sammen de 
utskyvbare beltene eller fjern tvillinghjulene ved å løsne senterbolten for å få en best-i-klassen-
bredde på bare 80 cm. Den store sveipen på 220 cm minimerer behovet for å endre posisjon, 
mens det sidemonterte freserhjulet muliggjør fresing nært gjerder eller hindringer. Si farvel til 
daglig smøring av freserhjulet, takket være det lukkede lagerhuset, og nyt redusert motor- og 
drivlinjestress med FSI power-sweep. FSI D60 leverer imponerende kraft ved lavt turtall, noe 
som holder støynivået lavt og operatørkomforten høy. Opphøy din stubbefreseropplevelse med 
det komplette fjernstyringssystemet, noe som øker operatørkomforten enda mer samtidig som 
det forbedrer operatørens effektivitet, og gir den beste mulige sikten av arbeidsområdet.

Diesel

220 cm

44–47 cm

44 kW/60 hk

7,2 cm

80 cm

83 cm

Fjernstyringssystemet øker effektiviteten og komforten til 
operatøren. 

Økonomisk og energieffektiv STAVE V dieselmotor gir høyt 
moment ved lavt turtall.

Sveip- og arbeidsområde som er best i klassen for økt 
effektivitet og begrenset behov for å endre arbeidsstillingen.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

Alternativ doserblad med utvidelser.

5 EGENSKAPER
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Funksjoner som dører med hengsler gir enkel tilgang til komponenter, noe som reduserer tid 
brukt på vedlikehold og verksted.

Sponavskjermingen skyver automatisk rusk 
og spon til side under sveipebevegelsen for 
sponhåndtering.

4WD

TRACK

FSI D60

FSI D60

Den hjuldrevne versjonen av FSI D60 byr på  
FSI power-drive, et bakkegående drivverk med to gir. 
Dette systemet lar brukeren velge mellom 2WD HI for 
transport over lengre strekninger med økt hastighet, 
eller 4WD LOW for økt grep ved transport over terreng 
eller under stubbefresing. Innebygde hydrauliske 
motorbremser og en lastholdeventil garanterer at 
stubbefreseren ikke sklir bakover under fresing, gir 
stabilitet og sikkerhet for operatøren.

FSI D60 TRACK er utstyrt med motroterende belter 
for økt manøvrerbarhet og overlegent grep i krevende 
terreng. Dens store kontaktflate fordeler maskinvekten 
jevnt, noe som minimerer skader på underlaget ved 
transport over følsomme overflater som plener og i 
hager. Belteenheten har FSI power-drive, drivmotorer 
med to hastigheter, som lar operatøren velge mellom 
HØY hastighet for raskere forflytning, eller LAV hastighet 
for økt grep.
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Skann for mer 
informasjonFSI D74 

FSI D74 er en ekstremt effektiv stubbefreser som er konstruert for å ta seg av store stubber  
uten utfordringer. Dens enestående freserhjul på 735 mm fjerner over 12 cm per sveip.  
Med et massivt sveip på 230 cm blir de fleste stubber fjernet i løpet av minutter, uten behov for 
å endre posisjon. Denne maskinen er utstyrt med en pålitelig og kraftig dieselmotor på 74 hk, 
som gir imponerende moment til freserhjulet via et T-gir og dobbeltsidig kilereim. For utmerket 
operatørkomfort leveres FSI D74 med et komplett fjernstyringssystem, som gir den beste mulige 
oversikten over arbeidsområdet, noe som igjen øker oversikt, presisjon og effektivitet.  
Den brede stillingen sikrer stabilitet på skråninger og under fresing, mens den sammentrekkbare 
understellet eller avtakbare tvillinghjul muliggjør en smal bredde på 89 cm for navigering 
gjennom trange plasser og hageporter. FSI power-sweep bidrar til å redusere tretthet under 
lange arbeidsdager ved automatisk å justere feiehastigheten for å holde et optimalt motorturtall, 
mens sponavskjermingen skyver rusk og spon til side under sveipebevegelsen.

Diesel

230 cm

39–50 cm

55 kW/74 hk

12,3 cm

89 cm

96 cm

Uslåelige 12 cm kutt per sveip levert av det 735 mm store 
HARDOX-freserhjulet.

Komplett fjernstyringssystem øker effektiviteten og komforten 
til operatøren. 

Sveip- og arbeidsområde som er best i klassen for økt 
effektivitet og begrenset behov for å endre arbeidsstillingen.

Enkel tilgang til stroppe- og løftepunkter for rask og sikker 
transport.

Alternativ doserblad med utvidelser.

5 EGENSKAPER
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Det alternative doserskjæret gjør det enklere å jevne bakken og å fylle igjen hull etter at 
stubbene er fjernet, noe som gir et renere og mer profesjonelt utseende på arbeidsstedet.

FSI D74 fjerner stubber raskt takket være sitt 
735 mm store freserhjul.

4WD

TRACK

FSI D74

FSI D74

Velg mellom 2WD HI for transport over lengre 
strekninger med økt hastighet, eller 4WD LOW for økt 
grep ved transport over terreng eller under stubbefresing 
med FSI power-drive. Innebygde hydrauliske 
motorbremser og en lastholdeventil garanterer at 
stubbefreseren ikke sklir bakover under fresing, gir 
stabilitet og sikkerhet for operatøren. Oppbevaringsrom 
i grunnrammen gir praktisk oppbevaringsplass for 
reservedeler og fjernstyringen når den ikke er i bruk. 

Motroterende belter gir utmerket grep og 
manøvrerbarhet, selv i krevende terreng. Den store 
kontaktflaten hjelper med å fordele maskinens vekt over 
et større område for å redusere skader på bakken. Med 
sin drivmotorer med to hastigheter byr FSI D74 TRACK 
på FSI power-drive, som lar operatøren velge mellom 
HØY hastighet for raskere forflytning, eller LAV hastighet 
for økt grep.
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SAMMENLIGNING

FSI B21

FSI B23

FSI B28

FSI B38

4WD

-980

HONDA

HONDA

4WD 
REMOTE

-980 
REMOTE

TRACK

FSI D30

TRACK

FSI D60

TRACK

FSI D74

TRACK

BENSIN

MOTOR MÅLDRIVVERKS- 
SYSTEM

DIESEL

MOTOR MOTOR-
STØRRELSE KJØLING TANK-

VOLUM
BAKKE-

GÅENDE 
DRIVVERK

BREMS LENGDE BREDDE HØYDE VEKT

TRACK 
REMOTE

Kohler 
CH440

Honda 
GX390

Honda 
GX390

Kohler 
CH440

Kohler  
ECH749

Kohler 
ECH749

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kubota 
1305

Kubota 
1305

Kubota 
1305

Hatz 
3H50TICD

Hatz 
3H50TICD

Kohler 
KDI2504TCR

Kohler 
KDI2504TCR

10,5 kW 
14 hp

8,2 kW 
11,1 hp

8,2 kW 
11,1 hp

10,5 kW 
14 hp

19,8 kW 
26,5 hp

19,8 kW 
26,5 hp

28 kW 
38 hp

28 kW 
38 hp

28 kW 
38 hp

28 kW 
38 hp

28 kW 
38 hp

28 kW 
38 hp

18,5 kW 
25 hp

18,5 kW 
25 hp

18,5 kW 
25 hp

44 kW 
60 hp

44 kW 
60 hp

55 kW 
74 hp

55 kW 
74 hp

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Vann

Vann

Vann

Vann

Vann

Vann

Vann

7 l

6,1 l

6,1 l

7 l

35 l

25 l

40 l

25 l

25 l

40 l

40 l

40 l

35 l

35 l

35 l

40 l

40 l

40 l

40 l

-

-

2WD

2WD

2WD

Belter

2WD

4WD

4WD

Belter

2WD

Belter

Belter

4WD

Belter

4WD

Belter

Bakkeholder-
system –  

2× individuell

Bakkeholder-
system –  

2× individuell

Manuell 

Manuell 

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

1580 mm

1580 mm

1870 mm

1870 mm

2720 mm

2280 mm

2925 mm

2915 mm

2915 mm

2900 mm

2730 mm

2740 mm

2740 mm

2995 mm

2995 mm

3270 mm

3270 mm

680 mm

680 mm

680 mm

680 mm

800 mm

740 mm

790 mm

790 mm

790 mm

780 mm

800 mm

760 mm

760 mm

800 mm

800 mm

890 mm

890 mm

1230 mm

1230 mm

1300 mm

1300 mm

1180 mm

1155 mm

1260 mm

1260 mm

1260 mm

1260 mm

1220 mm

1220 mm

1220 mm

1395 mm

1395 mm

1525 mm

1510 mm

130 kg

135 kg

215 kg

215 kg

665 kg

660 kg

840 kg

900 kg

900 kg

1100 kg

810 kg

970 kg

970 kg

1250 kg

1450 kg

1725 kg

1950 kg

FSI B31

Belter

Belter

Automatisk

Automatisk

2335 mm

2335 mm

740 mm

740 mm

1155 mm

1095 mm

680 kg

650 kg 

-749

KOHLER

22 FSI STUMP CUTTERS

MOTOR



OVER 
BAKKENIVÅ

ARBEIDSOMRÅDE FUNKSJONERFRESERHODE

DIAMETER TENNER/
ANT CLUTCH

25 cm30 cm

25 cm30 cm

25 cm

25 cm

30 cm

30 cm

35 cm84 cm

40 cm68 cm

47 cm91 cm

47–51 cm91 cm

47–51 cm91 cm

47–58 cm91 cm

35 cm84 cm

35–40 cm84 cm

35–40 cm84 cm

44–47 cm83 cm

44–52 cm83 cm

39–50 cm96 cm

41–46 cm94 cm

90 cm

90 cm

118 cm

118 cm

150 cm

120 cm

217 cm

217 cm

217 cm

217 cm

150 cm

150 cm

152 cm

220 cm

220 cm

230 cm

230 cm

2,4 cm per 
sveip

2,4 cm per 
sveip

2,1 cm per 
sveip

2,1 cm per 
sveip

3,4 cm per 
sveip

3,6 cm per 
sveip

5,7 cm per 
sveip

5,7 cm per 
sveip

5,7 cm per 
sveip

5,7 cm per 
sveip

3,7 cm per 
sveip

3,7 cm per 
sveip

3,7 cm per 
sveip

7,2 cm per 
sveip

7,2 cm per 
sveip

12,3 cm per 
sveip

12,3 cm per 
sveip

386 mm

386 mm

386 mm

386 mm

446 mm

467 mm

581 mm

581 mm

581 mm

581 mm

467 mm

467 mm

467 mm

581 mm

581 mm

735 mm

735 mm

FSI 21 
8 stk

FSI 21 
8 stk

FSI 21 
8 stk

FSI 21 
8 stk

FSI 21 
8 stk

FSI 25 
8 stk

FSI 25 
12 stk

FSI 25 
12 stk

FSI 25 
12 stk

FSI 25 
12 stk

FSI 25 
8 stk

FSI 25 
8 stk

FSI 25 
8 stk

FSI 25 
16 stk

FSI 25 
16 stk

FSI 29 
28 stk

FSI 29 
28 stk

Sentrifugal

Sentrifugal

Kilereim

Kilereim

FSI power-
clutch

-

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

Mekanisk clutch

Mekanisk clutch

Mekanisk clutch

Mekanisk clutch

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Hydraulikk

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Kilereim

Vinkelgir og 
kilereim

Vinkelgir og 
kilereim

Vinkelgir og 
kilereim

Vinkelgir og 
kilereim

X

X

X

X

X

X

X

TILVALG

X

X

X

X

TILVALG

TILVALG

TILVALG

X

X

X

X

TILVALG

TILVALG

TILVALG

X

X

X

TILVALG

x TILVALG

TILVALG

x TILVALG

TILVALG

TILVALG

X

X

X

X

UNDER 
BAKKENIVÅ

SVEIPE-
BREDDE

MAKS. 
FRESE-
DYBDE

FRESER-
HJULDREV

FJERN-
STYRING

DOSER-
SKJÆR

FSI 
POWER-
SWEEP

FSI 
POWER-

DRIVE

FSI Stump Cutters forbeholder seg retten til å gjøre endringer i konstruksjon, utforming og spesifikasjoner uten forvarsel. Målene kan variere avhengig av alternativer og tilvalg.

40 cm

40–45 cm

68 cm

68 cm

120 cm

120 cm

3,6 cm per 
sveip

3,6 cm per 
sveip

467 mm

467 mm

FSI 25 
8 stk

FSI 25 
8 stk

-

-

Hydraulikk

Hydraulikk X X TILVALG
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HYDRAULIKK



Merk: Hydrauliske stubbefresere fra FSI krever en fritt flytende returkobling.

Kraftige stempelmotorer forenkler 
konstruksjonen og fjerner behovet for 
kilereimer.

En flytende motorbrakett med integrerte 
vibrasjonsdempere reduserer belastningen på 
konstruksjonen.

Skann for mer 
informasjonHYDRAULIKK

Øk funksjonaliteten til gravemaskinen din ved å legge til en hydraulisk drevet stubbefreser, 
perfekt for områder som er vanskelige å nå som skråninger, elvebredder, eller bak gjerder eller 
murer. Produktene våre er tilgjengelige for gravemaskiner på 2–20 tonn (15–160 hk). 

Montert på en gravemaskin eller tilsvarende utstyr blir alle handlinger, som bevegelser 
mot sidene eller opp/ned, kan enkelt styres med den kjente styringen i gravemaskinen. 
Freseretningen kan justeres i trinn på 45 grader på leddet mellom enheten og festeplaten. 
Stubbefreseren leveres med en umalt topplate, som gjør det mulig å sveise den på egnet utstyr. 
Et stort utvalg av verktøyfester er tilgjengelig som tilvalg på forespørsel.

HYDRAULIKK
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*Dekket av tre varianter.

FSI H20

FSI H40

FSI H52

FSI H65

2,5 cm per 
sveip

5,2 cm per 
sveip

6,1 cm per 
sveip

8,2 cm per 
sveip

2–3,5 tonn

3–7 tonn

8–14 tonn

12–20 tonn*

12–22 kW 
15–30 hk

18–31 kW 
25–42 hk

29–48 kW 
40–65 hk

55–118 kW 
75–160 hk*

30–50 l/min
maks. 250 bar

50–75 l/min
maks. 250 bar

80–110 l/min
maks. 300 bar

100–200 l/min
maks. 350 bar*

HYDRAULIKK
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Velg tre eller fem slangetilkoblinger for å passe til spesifikasjonene til verktøybæreren din. Med 
fem slangetilkoblinger styres sveipen direkte fra betjeningsenhetene til verktøybæreren.

Ved behov kan den hydrauliske oljemengden 
for sveipen justeres for å tilpasses til 
forskjellige harde treslag.

For verktøyfester med tre slanger blir 
stubbefreserens sveip betjent av en 
elektronisk bryter, som er utstyrt med en 
magnet for enkel plassering nær brukeren.

Skann for mer 
informasjonHYDRAULIKK

MED SVEIP

Maksimer allsidigheten til hjullasteren eller verktøybæreren din ved å montere stubbefresere 
som verktøy, og fjern stubber i områder som er vanskelig tilgjengelig. To hydrauliske sylindre 
og en justerbar strømningsventil sikrer stabil sidesveip styrt enten direkte fra verktøybærerens 
styreenhet eller en elektronisk bryterboks. Stubbefreserne leveres med en umalt bakplate, som 
muliggjør sveising på egnet utstyr. Et stort utvalg av verktøyfester er tilgjengelig som tilvalg på 
forespørsel.

Merk: Hydrauliske stubbefresere fra FSI krever en fritt flytende returkobling.

HYDRAULIKK
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FSI H20S

FSI H40S (50–75)

FSI H40S (80–110)

2,5 cm per 
sveip

5,2 cm per 
sveip

5,2 cm per 
sveip

2,0–3,5 tonn

2,0–3,5 tonn

2,0–3,5 tonn

12–22 kW 
15–30 hk

18–31 kW 
25–42 hk

29–48 kW 
40–65 hk

30–50 l/min
maks. 250 bar

50–75 l/min
maks. 250 bar

80–110 l/min
maks. 250 bar

94 cm

118 cm

118 cm

HYDRAULIKK
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KUNDEERFARING

Waayenberg Machineverhuur bygger en komplett 
utleieflåte for private og profesjonelle brukere, med 
FSI B31 og D60 Track.

FRA FØRSTE STILLAS TIL 
SPESIALIST PÅ UTLEIEMASKINER
Det startet med utleie av et enkelt rullestillas i 2005 og 
har vokst til et anerkjent og pålitelig navn: Waayenberg 
Machineverhuur, et nederlandsk utleiefirma med base i 
Barneveld.

DEN ER ENKEL Å BRUKE OG HAR 
HYDRAULISK DRIFT. ALLE KAN 
BRUKE DEM, SELV DE SOM LEIER 
FOR FØRSTE GANG. DET GJØR FSI 
B31 PERFEKT FOR UTLEIE.

RALPH BRONKHORST
WAAYENBERG MACHINEVERHUUR

WAAYENBERG 
MACHINEVERHUUR
- STOLER PÅ STUBBE-
FRESERNE FRA FSI



KUNDEERFARING

De er dedikert til å tilby solid og brukervennlig utstyr til 
entreprenører, landskapsarbeidere og privatpersoner. 
Deres mål er klart: å leie ut pålitelige maskiner som er 
enkle å bruke og klare for alle oppgaver. «Det må rett 
og slett fungere,» oppsummerer Ralph Bronkhorst, 
ansatt hos Waayenberg Machineverhuur.

Med dette i tankene valgte Waayenberg stubbefreserne 
fra FSI. Dette førte til at utleieflåten ble utvidet med 
en B31 og en D60 Track – to maskiner som dekker 
kundenes varierte behov perfekt.

KONSTRUERT FOR KRAVENE I 
UTLEIEMARKEDET
En maskin til utleie må tåle hard bruk. Den brukes 
daglig, ofte under intensiv belastning, og må fungere 
uansett forhold. Derfor ble FSI valgt. Maskinene fra 
FSI kjennetegnes av sikkerhet, robust konstruksjon og 
enkel betjening. Dette er avgjørende egenskaper for et 
utleieselskap. Like viktig er den kompakte utformingen: 
«Den smale bredden er virkelig en fordel. Mange av 
kundene våre må gjennom hageporter eller trange 
passasjer, og disse maskinene gjør det enkelt.»

EN KOMPAKT OG KRAFTFULL 
STUBBEFRESER FOR TRANGE 
OMRÅDER
Med behovet for en kompakt stubbefreser på belter 
i tankene valgte Waayenberg FSI B31 – en smal og 
kraftfull maskin som enkelt fjerner store stubber.

«Den er enkel å betjene og har hydraulisk drift. Alle kan 
bruke dem, selv de som leier for første gang. Det gjør 
FSI B31 perfekt for utleie» forklarte Bronkhorst.

UTVIDELSE AV UTLEIETILBUDET
Utleie av FSI B31 skapte et ønske om å utvide utvalget 
av stubbefresere til utleie. Samtidig økte ambisjonen 
om å nå profesjonelle skogbrukere og trepleieeksperter. 
Resultatet ble at FSI D60 Track ble en del av tilbudet.

«Vi så muligheter til å utvide utleietilbudet vårt og 
samtidig nå et markedssegment vi tidligere knapt hadde 
berørt» sier Bronkhorst. «FSI D60 Track passer perfekt: 
den er kraftigere og fjerner store stubber enda raskere».

DEN RETTE STUBBEFRESEREN FOR 
ALLE JOBBER
Waayenberg ønsker å tilby den rette løsningen til 
hver kunde. «FSI hjelper oss med dette ved å levere 
kompakte, pålitelige og brukervennlige stubbefresere 

som først og fremst gjør jobben sin». Enten det gjelder 
en huseier eller landskapsarbeider i en liten hage, eller 
en skogbruker som fjerner dusinvis av store stubber, gir 
kombinasjonen av FSI B31 og FSI D60 Track den rette 
løsningen for alle oppdrag.

EN INVESTERING I 
KUNDETILFREDSHET
Waayenbergs valg av stubbefresere fra FSI viser 
at kvalitet og brukervennlighet kan gå hånd i hånd. 
Med B31 og D60 Track viser FSI sin evne til å utvikle 
maskiner som ikke bare tilfredsstiller profesjonelle 
brukeres krav, men som også glir naturlig inn i 
utleiemarkedets dynamikk.

For utleiefirmaer som trenger holdbare, pålitelige 
og trygge stubbefresere, er FSI mer enn bare et 
praktisk valg. Det er et nøye gjennomtenkt valg for å 
sikre kundetilfredshet.

FSI-PARTNER I FOKUS
Hissink BV er den offisielle nederlandske 
partneren til FSI Stump Cutters, med base i Oeken 
(Brummen). Selskapet leverer et bredt utvalg av 
maskiner og utstyr til fagfolk innen landskapspleie, 
skogbruk og landbruk. 

Tlf.: +31 (0)575 476 555
www.hissink-oeken.nl/contact/

KUNDEERFARING FRA  
TIMOTHY DE NIES, HISSINK BV

UTLEIEBRANSJENS FOKUSOMRÅDE
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Alle funksjoner er ved fingerspissene med en styrespak som kan betjenes i flere retninger.

Hydrauliske og elektriske tilkoblinger er 
inkludert og tydelig markert for rett håndtering

Juster sveipehastigheten for å passe til den 
hydrauliske strømmen til traktoren din, og til 
hardheten av stubben.

Skann for mer 
informasjon

FSI traktormonterte stubbefresere er perfekt for rydningsjobber, fjerne stubber i frukthager, 
kommunalt arbeid i parker eller langs stier og veier. Ved å utnytte traktorens kraft og 
terrengegenskaper, kan disse stubbefresere effektivt fjerne flere stubber på kort tid, noe som 
gjør dem perfekte for jobber med høyt volum i lett tilgjengelige områder. 

Alt du trenger å gjøre for å bruke stubbefreseren, er å koble den til traktorens 3-punktskobling og 
feste akselen til kraftuttaket. Alle funksjoner styres via den medfølgende styrespaken, som kan 
monteres på traktoren eller verktøybæreren ved hjelp av den medfølgende braketten.

TRAKTOR

TRAKTOR
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FSI T25 er en økonomisk 
stubbefreser for mindre traktorer 
av kategori 1. Med et hydraulisk 
toppstag som tilter stubbefreseren 
for å øke rekkevidden, er det 
begrenset behov for å endre 
plasseringen til traktoren under bruk.

For traktorer av kategori 1 eller 
2 byr FSI T27 på hydraulisk 
utvidelse og høydejusterbare 
støttebein. Sammen med en 
stor sveiperekkevidde er denne 
stubbefreseren egnet for typiske 
krav i dette segmentet.

Med hydraulisk løft av armen, 
utvidelse/tilt av freserhodet og en 
justerbar sponfanger, er FSI T65 et 
ekstremt effektivt verktøy for fjerning 
av stubber. Tilgjengelig for traktorer i 
kategori 2 mellom 70–120 hk.

FSI T65

FSI T25

FSI T27

4,8 cm per 
sveip

5,1 cm per 
sveip

8,2 cm per 
sveip

35 cm

40 cm

60 cm

40 cm

40 cm

50 cm

19–41 kW
25–55 hk

27–60 kW
35–80 hk

53–90 kW
70–120 hk

35 l/min

35 l/min

90 l/min

108 cm

140–175 cm

140–220 cm

TRAKTOR
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HISTORIER OM TRÆR 
OG TIMBERSPORTS
Vår FSI-ambassadør Felixia Banck har bevist at når hun setter seg et mål, er det få ting som kan stoppe 
henne fra å nå det. På bare noen få år har Felixias enkeltmannsforetak, Smileaf, gitt henne muligheten 
til å dele sin lidenskap for trær med kunder i hele Norden, samtidig som hun har steget i gradene innen 
Timbersports globalt. Nådde hun sitt ambisiøse mål om å være blant de beste kvinnene i Timbersports? Det 
kan du vedde på at hun gjorde! 

KUNDEERFARING FRA LOUISE CHALISS, PAN PUBLICITY FOR FSI STUBBEFRESERE



FINNE MULIGHETER ETTER  
TØFFE TIDER
Muligheten til å gjøre lidenskapen for trepleie om 
til karriere kom etter at hun mistet foreldrene sine. 
Utfordringene som hun har møtt, har formet Felixias 
syn på både livet og jobben. Hun har snudd motgangen 
til en positiv innstilling og sterk vilje til å lykkes, noe som 
vises i reisen hun har hatt med Smileaf, som hun startet 
i april 2022.

Felixia forklarer: «Jeg har vært utrolig opptatt. Smileaf 
har sendt meg til Norge for å hjelpe til med beskjæring 
og avstivning av vernede trær på en gammel kirkegård, 
og til registrering av trær i byer over hele Danmark. Jeg 
har elsket å dele all min kunnskap og samarbeide med 
kunder for å finne nye måter å løse prosjekter på. Og 
jeg sier ikke ja til oppdrag som ikke er bra for trærne». 

«Det er fortsatt en lang vei å gå for å lære folk hva god 
trepleie er, men jeg og mange andre jobber hardt for å 
spre kunnskap og lidenskap. Det vil forhåpentligvis gi 
meg flere muligheter i fremtiden». 

BALANSERE ET LIV SOM  
ARBORIST OG IDRETTSUTØVER
Når arbeidsdagen som ETW-sertifisert arborist er over, 
er Felixia ofte i hagen med øks eller enmannssag. 
Treningen for å bli en toppidrettsutøver i Timbersports 
stopper aldri. 

«Det kan høres sprøtt ut, men når jeg kommer sliten 
hjem fra jobb, får jeg nytt liv når jeg trener». Hvis jeg 
kan kombinere å hogge et par vedkubber med tid 
sammen med familien, er det enda bedre, sier Felixia.  

Denne dedikasjonen har gjort at Felixia har nådd 
drømmen om å se navnet sitt på toppen innen 
Timbersports. De siste to årene har hun konkurrert mot 
de beste kvinnelige utøverne ved flere internasjonale 
arrangementer, med høydepunktet da hun vant det 
britiske kvinnemesterskapet i juni 2024.

«Jeg hadde en fantastisk Timbersports-sesong i fjor, 
og jeg er veldig fornøyd med å ha tatt tittelen mot noen 
svært dyktige utøvere». Jeg utviklet meg mye og klarte 
å sette en god tid i en øvelse jeg bare begynte å trene 
på to uker før første konkurranse i sesongen. Hun 
legger til: «Jeg avsluttet året med en tur til Tasmania, 
hvor jeg vant en statstittel og ble ‘Ladies Underhand’-
mester, noe som sannsynligvis er et av de største 
øyeblikkene i min Timbersports-karriere så langt.» 

FEIRER SUKSESS SOM ET LAG
FSI Stump Cutters har vært en stolt støtte til Felixia 
hele veien – spesielt med hennes imponerende 
prestasjoner innen Timbersports. «Det har vært 
veldig hyggelig at FSI har kommet og sett meg 
konkurrere på flere arrangementer». De viser alltid 
en oppriktig interesse for arbeidet mitt, reisene mine 
og konkurransene mine – noe jeg ikke ville klart uten 
støtten fra FSI, sier hun. 

«
Jeg hadde også 

gleden av å få en 
omvisning på FSI-
fabrikken for å se 
hvordan stubbefreserne 
settes sammen fra 
grunnen av, noe som 
var svært fascinerende. 
Det å sitte rundt det 
runde bordet og spise 
lunsj føltes mer som en 
familiesammenkomst 
enn et arbeidsmiljø. FSI 
har et stort hjerte, og jeg 
er takknemlig for å være 
en del av denne familien.

FELIXIA BANCK 
TIMBERSPORTSUTØVER
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FSI B21

FSI B23

FSI B28

FSI B31-749

FSI B31-980

FSI B38

FSI D30

FSI D60

FSI D74

FSI H20 // H20S

FSI H40 // H40S

FSI H52

FSI H65

FSI T25

FSI T27

FSI T65

TRAKTOR

HYDRAULIKK

MOTOR

Ø40 CM Ø65 CM Ø105 CM

12 min 25 min 90 min

25 min 30 min 100 min

8 min 15 min 45 min

10 min 20 min 70 min

12 min 25 min 75 min

6 min 12 min 35 min

7 min

8 min

5 min

15 min

16 min

11 min

40 min

45 min

32 min

7 min 18 min 45 min

3 min 6 min 15 min

5 min 10 min 28 min

3 min 6 min 15 min

6 min 12 min 35 min

4 min 7 min 18 min

3 min 6 min 15 min

Tabellen under angir tiden det tar å fjerne en stubbe som er 15 cm høy, og å frese den ned til 
15 cm under bakkenivå.

Kapasiteten til de hydraulikkdrevne og traktordrevne stubbefreserne tar utgangspunkt i en 
mellomstor redskapsbærer, gravemaskin eller traktor i henhold til de anbefalte effektkravene.

ANSLÅTT 
FRESETID

koch_forst_landschaft_garten
W urzelbehandlung gefällig?
Wir haben eine neue Wurzelfräse im 
Maschinenpark. Die Wurzel wird...
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Koble til og få mer FSI!

Utforsk alt som har med FSI å gjøre! Skann QR-koden for å 
besøke våre sosiale mediekanaler i ulike regioner og meld deg på 
nyhetsbrevet for direkte tilgang til FSI-innsikt, tips og oppdateringer.

For mer informasjon
besøk oss på fsi-stumpcutters.com

HOLD DEG 
OPPDATERT

Hos FSI er vi stolte av å bygge pålitelige og effektive stubbefresere med eiere og operatører i 
tankene. Vi elsker å se maskinene våre i aksjon og å hylle maskinførerne som bruker dem hver dag.

Vis oss din FSI i bruk!  
Tagg oss på sosiale medier ved å bruke @fsi.dk og inkluder hashtaggen #fsistumpcutters eller 
maskinens modell (f.eks. #FSIB21).

La oss utvide FSI-fellesskapet – tagg oss i din neste jobb! 

Femalelumberjack

femalelumberjack
Another competition over and done with! ... 
A big shout out to @fsi.dk for supporting me 
in my sports!

Vogt.profitechnik

Vogt.profitechnik
Profi-Stubbenfräse mit Auto-Pilot 
Mit einem 74 PS starken Dieselmotor, 
einem hydraulischen Allrad-Antrieb und der 
vollproportionalen ...

koch_forst_landschaft_garten

koch_forst_landschaft_garten
W urzelbehandlung gefällig?
Wir haben eine neue Wurzelfräse im 
Maschinenpark. Die Wurzel wird...

varosierdesz

varosierdesz
Remove a lot of poplar stumps today with a 
B38 4wd remote grinder from @fsi.dk

The remote control is an awesome solution.

baumpflegeschweitzer

baumpflegeschweitzer
Heute wurden die Wurzelstöcke von 2 
Fichten ausgefräst, die nach dem Starkregen 
schief gestanden waren. Somit ist der Garten 
für eine Neuanlage bestens vorbereitet... 

Facebook Instagram LinkedIn YouTube Vimeo
fsi.dk @fsi.dk fsistumpcutters @fsi-stumpcutters fsistumpcutters
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Erhvervsparken 14
7160 Tørring, Danmark

 
Tlf.: +45 75 80 55 58
E-post: sales@fsi.dk 

www.fsi-stumpcutters.com

FSI Stump Cutters forbeholder seg retten til å gjøre endringer i konstruksjon, utforming og spesifikasjoner uten forvarsel.  
Målene kan variere avhengig av alternativer og tilvalg. Ver.: 10 - 2025


